Di autorizzare la pubblicazione sull’Almanacco Gallurese 2025-2026 di due pagine relative alla storia del 

Comune di Thiesi, con relativo servizio fotografico. 

Di incaricare il Responsabile del Settore Affari Generali alla acquisizione di impegno di spesa dell’importo di €. 

1.200,00 (milleduecento,00) a favore della casa editrice Iniziative Editoriali, con sede in Sassari, per l’acquisto 

di due pagine dedicate al comune di Thiesi nella rivista l’Almanacco Gallurese edizione 2025-2026 

Di imputare la spesa al Bilancio 2025/2027 competenza 2025, subordinatamente ad apposita variazione con